

# **JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Egegårdsvej 39 1  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2021**

---

**Jørgen Joost**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39 1  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: info@joost.dk  
CVR-nr: 63778710  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 823.446 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.137.657</b>	<b>2.823.894</b>
Personaleomkostninger	1	-1.674.343	-1.779.322
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.463.314</b>	<b>1.044.572</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	243
Andre finansielle indtægter		37.912	12.419
Øvrige finansielle omkostninger		-2.084	-1.116
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.499.142</b>	<b>1.056.118</b>
Skat af årets resultat	2	-549.811	-232.672
<b>Årets resultat</b>		<b>1.949.331</b>	<b>823.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.900.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-512.824
Overført resultat		49.331	136.270
<b>I alt</b>		<b>1.949.331</b>	<b>823.446</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Deposita		65.052	65.052
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>115.052</b>	<b>115.052</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.052</b>	<b>115.052</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.858	653.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	169.288
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.595.858</b>	<b>822.465</b>
Likvide beholdninger		382.823	921.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.978.681</b>	<b>1.575.007</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.093.733</b>	<b>1.859.347</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		241.051	191.720
Forslag til udbytte		0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>541.051</b>	<b>791.720</b>
Skyldig selskabsskat		549.829	232.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.002.853	898.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.552.682</b>	<b>1.067.627</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.552.682</b>	<b>1.067.627</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.093.733</b>	<b>1.859.347</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	191.720	300.000	791.720
Betalt udbytte			-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat		49.331	1.900.000	1.949.331
Egenkapital, ultimo	300.000	241.051	0	541.051

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.641.951	1.702.067
Regulering af feriepengeforpligtelse	7.100	47.673
Andre omkostninger til social sikring	25.292	29.582
	<u>1.674.343</u>	<u>1.779.322</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	549.811	232.672
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>549.811</u>	<u>232.672</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	0
Reguleringer	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Egegårdsvej 39C ApS, Rødovre	40,00	125.000	8

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4